
 

 

 

 

1 

            

 

 
Via Enrico Medi, 7 – 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 
PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.it 

_____________________________________________________________________________________________ 
                                                                       

                 San Giovanni Rotondo, 12/08/2022 

 

                                                   Alla D.S.G.A.  

All’Albo  

Alla RSU  

                                Amministrazione Trasparente                                                

     Agli Atti   

  
 

Oggetto: Determina dirigenziale per liquidazione compensi accessori al Personale Docente e ATA come da 

sottoscrizione Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2021/2022, pattuita dalle Parti in data 10/03/2022 e  

regolarmente trasmessa all’ARAN.     
 

 
  

Vista la sottoscrizione del Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2021/2022, pattuito dalle Parti (Pubblica 

rappresentata dal Dirigente Scolastico e RSU d’Istituto), Prot. n. 1414 del 10/03/2022  e  regolarmente 

trasmesso all’ARAN;  

 

Visti, con esplicito riferimento al Contratto Integrativo sottoscritto, per l’a.s. 2021/2022, ed in oggetto 

esplicitato,  gli incarichi conferiti al personale docente e ATA, per l’attribuzione dei compensi accessori  da 

finanziamento MOF/FIS;  
 

Viste le relazioni e rendicontazioni del personale dipendente, presentate relativamente all’anno scolastico in 

corso; 

  

Vista la verifica d’Ufficio effettuata al fine della congruità delle relazioni e rendicontazioni presentate dal 

personale dipendente, con la singola programmazione delle spese da MOF/FIS a.s. 2021/2022;   

Sentito il DSGA per le attività svolte dal Personale ATA; 

 

Visto il piano di riparto MEF/MIUR di assegnazione delle risorse finanziarie per la liquidazione dei 

compensi accessori al personale docente e ATA; 

 

 Visti gli Atti d’Ufficio; 

D E T E R M I N A 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0003854/U del 12/08/2022 13:36:12

I.5.2 - CIRCOLARI INTERNE

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.it/


 

 

 

 

2 

di autorizzare la liquidazione dei compensi spettanti, che avverrà con le modalità previste dall’art. 2, 

comma               197, della Legge 191 del 2009 (legge di stabilità 2010) tramite il “Cedolino unico”, come da 

tabelle di liquidazione relative al FIS ( inclusa la valorizzazione del merito del personale scolastico), alle 

Funzioni Strumentali, agli Incarichi Specifici, alle Ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti, 

all’Indennità di direzione al DSGA e del sostituto che di seguito si riassumono: 

 

Personale docente 

 

Attività Funzionali all’insegnamento 

 

TOTALE ATTIVITA’ per 84 beneficiari € 36.207,50 
 

Ore eccedenti per la sostituzione dei colleghi assenti 

 

TOTALE per 12 beneficiari 86,45 
ore 

€ 2.002,94 

 

Funzioni Strumentali 

 

TOTALE per 8 beneficiari € 3.642,46 

 
 

Personale ATA 

 

Straordinario, intensificazione, valorizzazione e altre attività 

 

TOTALE per 14 beneficiari € 10.718,25 

 

Incarichi specifici 

 

TOTALE per 5 beneficiari € 1.816,91 

 

Indennità di direzione DSGA 

 

TOTALE per 1 beneficiario € 3.570,00 

 

Indennità al sostituto del DSGA 

 

TOTALE per 1 beneficiario  € 235,03 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo e trasmessa alla RSU per informativa successiva. 
               

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott.ssa Maria Fiore 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2022-08-12T13:34:44+0200




